CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 29 de maio de 2018.

Ofício Nº 73/2018

Assunto: Convite faz

Prezado Senhor

Com cordial visita, estamos dirigindo a vossa presença para convidá-lo a
comparecer nesta Casa de Leis, no dia 04 de junho, às 19:00 horas para receber a
MOÇÃO DE APLAUSOS, concedida a todos os componentes deste Destacamento de
Polícia Militar.

Tal homenagem, é o reconhecimento de todos nós pelo excelente trabalho
que vocês tem feito ao povo de nosso município.

Contando com a sua presença, desde já, antecipamos os nossos melhores
agradecimentos.

Atenciosamente,

Genézio Teixeira
Vereador

Ilmo. Sr.
Paulo Roberto Manoel
Cabo PMMG
Serrania-MG